



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-24082024-256618
CG-DL-E-24082024-256618

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3250]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अगस्त 22, 2024/श्रावण 31, 1946

No. 3250]

NEW DELHI, THURSDAY, AUGUST 22, 2024/SHRAVANA 31, 1946

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 22 अगस्त, 2024

का.आ. 3566(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1392 तारीख 15/03/2024, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा राजस्थान राज्य के धौलपुर जिले में **ग्रीनफील्ड हाइवे** के कि.मी. 20.140 से कि.मी. 46.885 (कार्यालय अनुविभागीय अधिकारी, राजस्व-[राजाखेड़ा जिला-धौलपुर](#)) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन / 6-लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "19/03/2024" को "राजस्थान पत्रिका" और "टाइम्स ऑफ इण्डिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

राजस्थान राज्य के धौलपुर जिले में ग्रीनफील्ड हाइवे के कि.मी. 20.140 से कि.मी. 46.885 (कार्यालय अनुविभागीय अधिकारी , राजस्व-[राजाखेड़ा जिला-धौलपुर](#)) तक के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण

राज्य का नाम: राजस्थान			जिले का नाम: धौलपुर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: राजाखेड़ा					
गांव का नाम: गन्हैदी					
1	1219	निजी	चाही प्रथम/बा.जव.प्रथम	0.237	मेहू उर्फ सुरेन्द्र पुत्र खैराती हिस्सा- पूर्ण जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 1219
2	1892	सरकारी	चारागाह	0.1165	राज.सरकार 1892
गांव का नाम: अजीतपुरा					
3	205	निजी	बारानी प्रथम	0.0436	रामविरेश पुत्र पीतमसिंह हिस्सा- पूर्ण जाति- त्यागी सा. गूजरपुरा पुसैता तह.खेरागढ जिला आगरा उ.प्र. खातेदार 205
गांव का नाम: नागर					
4	1687/48	निजी	गै.मु.ईट भट्टा	0.0191	1. अशोककुमार पुत्र हेंमसिंह हिस्सा- 1/3 जाति- गोलापूरब सा. झारकापुरा खातेदार 2. बहादुरसिंह पुत्र कुम्हेरसिंह हिस्सा- 1/3 जाति- ठाकुर सा. महदेवा खातेदार 3. विनोदकुमार पुत्र बेतालसिंह हिस्सा- 1/3

					जाति- ठाकुर सा. डाढकी खातेदार, 1687/48
गांव का नाम: सवितानगर					
5	1404/1373	निजी	बारानी दोयम	0.0251	1. घूरेलाल पुत्र मातादीन हिस्सा- 1/6 जाति- नाई सा. देह खातेदार 2. भगवानदेई पुत्री मातादीन हिस्सा- 1/6 जाति- नाई सा. देह खातेदार 3. राधेश्याम पुत्र मातादीन हिस्सा- 1/6 जाति- नाई सा. देह खातेदार 4. वनवारीलाल पुत्र मातादीन हिस्सा- 1/6 जाति- नाई सा. देह खातेदार 5. श्री निवास पुत्र मातादीन हिस्सा- 1/6 जाति- नाई सा. देह खातेदार 6. सुभाषचन्द्र पुत्र मातादीन हिस्सा- 1/6 जाति- नाई सा. देह खातेदार, 1404/1373
6	1405/1373	निजी	बारानी दोयम	0.014	शिवदत्तशर्मा पुत्र झाऊलाल हिस्सा- पूर्ण जाति- ब्राह्मण सा. वसईकारे खातेदार, 1405/1373
7	1406/1373	निजी	बारानी दोयम	0.0064	1. बंगाली पुत्र जंगजीत हिस्सा- 1/2 जाति- गोलापूर्व सा. पहाड़ी खातेदार 2. हरीशंकर पुत्र जंगजीत हिस्सा- 1/2 जाति- गोलापूर्व सा. पहाड़ी खातेदार, 1406/1373
गांव का नाम: मछरिया					
8	101	निजी	बारानी प्रथम	0.0397	कुम्हेरसिंह पुत्र कल्लाराम हिस्सा- पूर्ण जाति- त्यागी सा. देह खातेदार 101

9	109	निजी	बारानी प्रथम	0.0026	1. केदार पुत्र मिहीलाल हिस्सा- 109/726 जाति- त्यागी सा. देह खातेदार 2. जमुना पत्नि मनोहर हिस्सा- 2/121 जाति- कोली सा. हथवारी खातेदार 3. देवशर्मा पुत्र राजवीर शर्मा हिस्सा- 545/1089 जाति- ब्राम्हण सा. मांगरोल तहसील मनिया खातेदार 4. राजाबेटी पत्नि पहाडसिंह हिस्सा- 2/121 जाति- ठाकुर सा. ढोंढकापुरा खातेदार 5. रामनरेश पुत्र पोहपसिंह हिस्सा- 4/121 जाति- ठाकुर सा. ढोंढकापुरा खातेदार 6. लीलावती पत्नि मुन्शीलाल हिस्सा- 2/121 जाति- ब्राह्मण सा. हथवारी खातेदार 7. लोकेन्द्र पुत्र गुमानसिंह हिस्सा- 545/2178 जाति- ब्राम्हण सा. खेरली तहसील मनिया खातेदार 8. सुखदा पत्नि अजीत हिस्सा- 2/121 जाति- ठाकुर सा. ढोंढकापुरा खातेदार, 109
10	1128/88	निजी	बारानी दोयम	0.0057	नरोत्तमदत्त पुत्र श्रीचन्द्र हिस्सा- पूर्ण जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 1128/88
11	1129/88	निजी	बारानी दोयम	0.0037	देवेन्द्रकुमार पुत्र मंगाराम हिस्सा- पूर्ण जाति- ब्राह्मण सा. देह हाल आवाद सीताराम कौलोनी गुलावबाग धौलपुर खातेदार 1129/88

12	113	सरकारी	गै मु रास्ता	0.0003	राज. सरकार 113
13	1141/213	निजी	बारानी अलिफ	0.009	1. ऊषा पुत्री भगवानसिंह हिस्सा- 1/30 जाति- धोबी सा. देह खातेदार 2. ओमवती पत्नि भगवानसिंह हिस्सा- 1/30 जाति- धोबी सा. देह खातेदार 3. नीरज पुत्र भगवानसिंह हिस्सा- 1/30 जाति- धोबी सा. देह खातेदार 4. रमेश पुत्र रामखिलाड़ी हिस्सा- 1/5 जाति- धोबी सा. देह खातेदार 5. लक्ष्मीनारायन पुत्र भगवानसिंह हिस्सा- 1/30 जाति- धोबी सा. देह खातेदार 6. लाखन पुत्र रामखिलाड़ी हिस्सा- 1/5 जाति- धोबी सा. देह खातेदार 7. वैजू पुत्र रामखिलाड़ी हिस्सा- 1/5 जाति- धोबी सा. देह खातेदार 8. सूरज पुत्र भगवानसिंह हिस्सा- 1/30 जाति- धोबी सा. देह खातेदार 9. सीमा पुत्री भगवानसिंह हिस्सा- 1/30 जाति- धोबी सा. देह खातेदार 10. हरदेई पत्नि रामखिलाड़ी हिस्सा- 1/5 जाति- धोबी सा. देह खातेदार 1141/213
14	115	निजी	बारानी प्रथम	0.0354	1. रामअवतार पुत्र गेंदालाल हिस्सा- 1/4 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 2. सीताराम पुत्र होतमसिंह हिस्सा- 1/2 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 3.

					होतमसिंह पुत्र गैदालाल हिस्सा- 1/4 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार, 115
15	1158/344	निजी	बारानी प्रथम	0.0162	1. गिराजप्रसाद पुत्र नरोत्तमदत्त हिस्सा- 1/2 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 2. योगेशकुमार पुत्र नरोत्तमदत्त हिस्सा- 1/2 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 1158/344
16	116	निजी	बारानी प्रथम	0.0403	1. अशोक पुत्र नवलसिंह हिस्सा- 1/9 जाति- कोली सा. देह खातेदार 2. उरमिलादेवी पत्नि हरिसिंह हिस्सा- 1/6 जाति- कोली सा. देह खातेदार 3. नाबालिग दाताराम पुत्र हरिसिंह सरंक्षक सर माता उरमिलादेवी खुद हिस्सा- 1/6 जाति- कोली सा. देह खातेदार 4. पप्पू पुत्र नवलसिंह हिस्सा- 1/9 जाति- कोली सा. देह खातेदार 5. राधेमश्याम पुत्र नवलसिंह हिस्सा- 1/9 जाति- कोली सा. देह खातेदार 6. नाबालिग रामहेत पुत्र हरिसिंह सरंक्षक सर माता उरमिलादेवी खुद हिस्सा- 1/6 जाति- कोली सा. देह खातेदार 7. नाबालिग संजीवकुमार पुत्र हरिसिंह सरंक्षक सर माता उरमिलादेवी खुद हिस्सा- 1/6 जाति- कोली सा. देह खातेदार, 116

17	117	निजी	बारानी प्रथम	0.004	केदारनाथ पुत्र मिहीलाल हिस्सा- पूर्ण जाति- गोलापूर सा. देह खातेदार 117
18	118	निजी	बारानी प्रथम	0.0004	अंगूरी पुत्री पन्नालाल हिस्सा- पूर्ण जाति- त्यागी सा. देह खातेदार 118
19	1309/103	निजी	बारानी गोरवा	0.0263	1. रामवासी पुत्र रामचरन हिस्सा- 1/2 जाति- कोली सा. देह खातेदार 2. रामवीर पुत्र रामचरन हिस्सा- 1/2 जाति- कोली सा. देह खातेदार, 1309/103
20	1310/103	निजी	बारानी गोरवा	0.0096	गंगाराम पुत्र रामसहाय हिस्सा- पूर्ण जाति- कोली सा. देह खातेदार 1310/103
21	1377/352	निजी	बारानी प्रथम	0.0022	गजेन्द्रसिंह पुत्र जगन्नाथप्रसाद हिस्सा- पूर्ण जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 1377/352
22	1378/352	निजी	बारानी प्रथम	0.0028	वीरेन्द्रसिंह पुत्र जगन्नाथप्रसाद हिस्सा- पूर्ण जाति- ब्राह्मण सा. देहहाल आवाद रामनगर कौलोनी आगरा खातेदार 1378/352
23	138	निजी	बारानी प्रथम	0.027	1. शिवदत्त पुत्र कालीचरन हिस्सा- 1/2 जाति- अहेरी सा. देह खातेदार 2. सालिगराम पुत्र नत्थीलाल हिस्सा- 1/2 जाति- अहेरी सा. देह खातेदार, 138
24	1418/139	निजी	बारानी प्रथम	0.0003	1. महावीर उर्फ फेरनसिंह पुत्र गोकुल हिस्सा- 1/2 जाति-

					ठाकुर सा. देह खातेदार 2. रामदयाल पुत्र गोकुल हिस्सा- 1/2 जाति- ठाकुर सा. देह खातेदार, 1418/139
25	191	सरकारी	गै.मु.सड़क	0.4126	महकमा पी. डवलू डी. हिस्सा- पूर्ण संस्था के लिए, 191
26	208	निजी	बारानी प्रथम	0.0066	1. अमरसिंह पुत्र रामचरन हिस्सा- 1/8 जाति- गडरिया(गाडरी) सा. देह खातेदार 2. कप्तान पुत्र महेश हिस्सा- 1/20 जाति- गडरिया(गाडरी) सा. देह खातेदार 3. कम्पूरी पत्नि महेश हिस्सा- 1/20 जाति- गडरिया(गाडरी) सा. देह खातेदार 4. कालीचरन पुत्र महेश हिस्सा- 1/20 जाति- गडरिया(गाडरी) सा. देह खातेदार 5. गिर्राज पुत्र हुक्मा हिस्सा- 1/24 जाति- गडरिया(गाडरी) सा. देह खातेदार 6. गोपाल पुत्र हुक्मा हिस्सा- 1/12 जाति- गडरिया(गाडरी) सा. देह खातेदार 7. जगदीश पुत्र बाके हिस्सा- 1/16 जाति- गडरिया(गाडरी) सा. देह खातेदार 8. फतेहसिंह पुत्र बाके हिस्सा- 1/16 जाति- गडरिया(गाडरी) सा. देह खातेदार 9. मेघसिंह पुत्र बाके हिस्सा- 1/16 जाति- गडरिया(गाडरी) सा. देह खातेदार 10.

					मलखान पुत्र हुक्मा हिस्सा- 1/24 जाति- गडरिया(गाडरी) सा. देह खातेदार 11. रसालसिंह पुत्र महेश हिस्सा- 1/20 जाति- गडरिया(गाडरी) सा. देह खातेदार 12. राजकुमारी पत्नि हुक्मा हिस्सा- 1/24 जाति- गडरिया(गाडरी) सा. देह खातेदार 13. रामचरन पुत्र महेश हिस्सा- 1/20 जाति- गडरिया(गाडरी) सा. देह खातेदार 14. रामवीर पुत्र हुक्मा हिस्सा- 1/24 जाति- गडरिया(गाडरी) सा. देह खातेदार 15. रामसिंह पुत्र बाके हिस्सा- 1/16 जाति- गडरिया(गाडरी) सा. देह खातेदार 16. साहबसिंह पुत्र रामचरन हिस्सा- 1/8 जाति- गडरिया(गाडरी) सा. देह खातेदार, 208
27	209	निजी	बारानी प्रथम	0.0063	1. ऊषा पुत्री भगवानसिंह हिस्सा- 1/30 जाति- धोबी सा. देह खातेदार 2. ओमवती पत्नि भगवानसिंह हिस्सा- 1/30 जाति- धोबी सा. देह खातेदार 3. नीरज पुत्र भगवानसिंह हिस्सा- 1/30 जाति- धोबी सा. देह खातेदार 4. रमेश पुत्र रामखिलाड़ी हिस्सा- 1/5 जाति- धोबी सा. देह खातेदार 5. लक्ष्मीनारायन पुत्र भगवानसिंह हिस्सा-

					1/30 जाति- धोबी सा. देह खातेदार 6. लाखन पुत्र रामखिलाड़ी हिस्सा- 1/5 जाति- धोबी सा. देह खातेदार 7. वैजू पुत्र रामखिलाड़ी हिस्सा- 1/5 जाति- धोबी सा. देह खातेदार 8. सूरज पुत्र भगवानसिंह हिस्सा- 1/30 जाति- धोबी सा. देह खातेदार 9. सीमा पुत्री भगवानसिंह हिस्सा- 1/30 जाति- धोबी सा. देह खातेदार 10. हरदेई पत्नि रामखिलाड़ी हिस्सा- 1/5 जाति- धोबी सा. देह खातेदार 209
28	212	निजी	बारानी प्रथम	0.0007	1. ग्याप्रसाद पुत्र नत्थीलाल हिस्सा- 1/7 जाति- धोबी सा. देह खातेदार 2. पुरनिया पुत्री नत्थीलाल हिस्सा- 1/7 जाति- धोबी सा. देह खातेदार 3. महेन्द्र पुत्र नत्थीलाल हिस्सा- 1/7 जाति- धोबी सा. देह खातेदार 4. महादेवी पुत्री नत्थीलाल हिस्सा- 1/7 जाति- धोबी सा. देह खातेदार 5. माया पुत्री नत्थीलाल हिस्सा- 1/7 जाति- धोबी सा. देह खातेदार 6. राजाराम पुत्र नत्थीलाल हिस्सा- 1/7 जाति- धोबी सा. देह खातेदार 7. विधा पुत्री नत्थीलाल हिस्सा- 1/7 जाति- धोबी सा. देह खातेदार 212
29	214	निजी	बारानी अलिफ	0.0047	1. जयप्रकाश पुत्र निहालसिंह हिस्सा-

					1/3 जाति- त्यागी सा. देह खातेदार 2. देवेन्द्रकुमार पुत्र निहालसिंह हिस्सा- 1/3 जाति- त्यागी सा. देह खातेदार 3. रामहेत पुत्र निहालसिंह हिस्सा- 1/3 जाति- त्यागी सा. देह खातेदार 214
30	284	सरकारी	गै मु रास्ता	0.0004	राज. सरकार 284
31	335	निजी	बारानी अलिफ	0.0015	1. ग्याप्रसाद पुत्र नत्थीलाल हिस्सा- 1/3 जाति- धोबी सा. देह खातेदार 2. रमेश पुत्र रामखिलाडी हिस्सा- 1/3 जाति- धोबी सा. देह खातेदार 3. लाखनसिंह पुत्र रामखिलाडी हिस्सा- 1/3 जाति- धोबी सा. देह खातेदार, 335
32	343	निजी	बारानी प्रथम	0.0003	1. अजीतकुमार पुत्र लालबहादुर हिस्सा- 1/2 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 2. तरुणकुमार पुत्र लालबहादुर हिस्सा- 1/2 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार, 343
33	345	निजी	बारानी प्रथम	0.0648	नरोत्तमदत्त पुत्र श्रीचन्द हिस्सा- पूर्ण जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 345
34	350	निजी	बारानी प्रथम	0.0024	1. उत्तमसिंह पुत्र केदारसिंह हिस्सा- 23/174 जाति- गडरिया(गाडरी) सा. श्यामूकाघेर खातेदार, 2. गजेन्द्रसिंह पुत्र खेमसिंह हिस्सा- 1/12 जाति-

					गडरिया(गाडरी) सा. श्यामूकाघेर तह. राजाखेडा जिला धौलपुर खातेदार,3. बहादुरसिह पुत्र महाराजसिह हिस्सा- 41/348 जाति- गडरिया(गाडरी) सा. इन्द्रावली तह. राजाखेडा जिला धौलपुर खातेदार,4. मीना पत्नि वनवारी हिस्सा- 1/3 जाति- त्यागी सा. देह खातेदार,5. राकेश पत्नि सत्यप्रकाश हिस्सा- 1/3 जाति- त्यागी सा. देह खातेदार, 350
35	351	निजी	बारानी प्रथम	0.0542	1. उत्तमसिह पुत्र केदारसिह हिस्सा- 23/174 जाति- गडरिया(गाडरी) सा. श्यामूकाघेर खातेदार 2. गजेन्द्रसिह पुत्र खेमसिह हिस्सा- 1/12 जाति- गडरिया(गाडरी) सा. श्यामूकाघेर तह. राजाखेडा जिला धौलपुर खातेदार 3. बहादुरसिह पुत्र महाराजसिह हिस्सा- 41/348 जाति- गडरिया(गाडरी) सा. इन्द्रावली तह. राजाखेडा जिला धौलपुर खातेदार 4. मीना पत्नि वनवारी हिस्सा- 1/3 जाति- त्यागी सा. देह खातेदार 5. राकेश पत्नि सत्यप्रकाश हिस्सा- 1/3 जाति- त्यागी सा. देह खातेदार, 351

36	353	निजी	बारानी प्रथम	0.0338	देवेन्द्रकुमार पुत्र मूंगाराम हिस्सा- पूर्ण जाति- ब्राह्मण सा. देह हाल आवाद सीताराम कौलोनी गुलावबाग धौलपुर खातेदार 353
37	356	निजी	बारानी प्रथम	0.043	1. रामअवतार पुत्र गैदालाल हिस्सा- 1/4 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 2. होतमसिंह पुत्र गैदालाल हिस्सा- 3/4 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार, 356
38	91	निजी	बारानी दोयम	0.0094	1. कृष्णा पुत्री हेता हिस्सा- 1/5 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 2. दिनेशकुमार पुत्र हेता हिस्सा- 1/5 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 3. धर्मोदेवी पत्नि हेता हिस्सा- 1/5 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 4. महेश पुत्र हेता हिस्सा- 1/5 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 5. मिथलेश पुत्री हेता हिस्सा- 1/5 जाति- जाटव सा. देह खातेदार, 91
39	98	निजी	बारानी दोयम	0.0049	मेवाराम पुत्र वचनसिंह हिस्सा- पूर्ण जाति- त्यागी सा. देह खातेदार 98
40	99	निजी	बारानी दोयम	0.007	1. भंवरसिंह पुत्र रामस्वरुप हिस्सा- 1/3 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 2. राजेन्द्रकुमार पुत्र रामस्वरुप हिस्सा- 1/3 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 3. सतीशचन्द पुत्र रामस्वरुप हिस्सा- 1/3 जाति- ब्राह्मण सा.

					देह खातेदार, 99
गांव का नाम: गोलीपुरा					
41	1716	निजी	बारानी प्रथम	0.0784	उमादेई पुत्री मोतीलाल हिस्सा- 1/48 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार कृष्णकुमार पुत्र मोतीलाल हिस्सा- 1/48 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार जयवीर पुत्र जगदीश हिस्सा- 1/32 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार जलदेई पुत्री मोतीलाल हिस्सा- 1/48 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार देवेन्द्र पुत्र जगदीश हिस्सा- 1/32 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार नत्थीलाल पुत्र मिहीलाल हिस्सा- 1/4 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार नारायनी पत्नि जहारसिंह हिस्सा- 1/54 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार निरंजन उर्फ राजेश पुत्र जगदीश हिस्सा- 1/32 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार प्रीती शर्मा पत्नि रमाकांत हिस्सा- 1/16 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार ब्रजेश पुत्री मोतीलाल हिस्सा- 1/48 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार भगवती पुत्र मोतीलाल हिस्सा- 1/48 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार भारतीदेवी पत्नि जीतेन्द्र हिस्सा- 1/16 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार महादेव पुत्र जहारसिंह हिस्सा- 25/432

					जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार राजेन्द्रप्रसाद पुत्र मोतीलाल हिस्सा- 1/48 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार रामनाथ पुत्र जहारसिंह हिस्सा- 25/432 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार रामसेवक उर्फ छोटेलाल पुत्र जगदीश हिस्सा- 1/32 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार लक्ष्मीनारायण पुत्र जहारसिंह हिस्सा- 25/432 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार सीताराम पुत्र जहारसिंह हिस्सा- 25/432 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार हरिओम पुत्र श्रीचंद हिस्सा- 1/8 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार, 1716
--	--	--	--	--	--

गांव का नाम: गुनपुर

42	2047/1337	निजी	बारानी प्रथम	0.1335	1. रज्जन पुत्र रामजीलाल हिस्सा- 4/5 जाति- ठाकुर सा.देह खातेदार 2. रविन्द्र पुत्र कंचनसिंह हिस्सा- 1/15 जाति- ब्राह्मण सा.देह खातेदार 3. राधेश्याम पुत्र कंचनसिंह हिस्सा- 1/15 जाति- ब्राह्मण सा.देह खातेदार 4. सीताराम पुत्र कंचनसिंह हिस्सा- 1/15 जाति- ब्राह्मण सा.देह खातेदार, 2047/1337
----	-----------	------	--------------	--------	---

गांव का नाम: हनुमानपुरा

43	1493/35	निजी	बारानी प्रथम	0.1369	महावीर पुत्र गुलाबसिंह हिस्सा- पूर्ण जाति- तेली सा. देह
----	---------	------	--------------	--------	---

					खातेदार 1493/35
44	1494/35	निजी	बारानी प्रथम	0.2023	जगराम पुत्र गुलाबसिंह हिस्सा- पूर्ण जाति- तेली सा. देह खातेदार 1494/35
45	24	निजी	बारानी दोयम	0.0274	राजेश्वरी पत्नि दाऊदयाल हिस्सा- पूर्ण जाति- ब्राह्मण सा. पहाडी खातेदार 24
46	25	निजी	बारानी दोयम	0.123	1. अमरसिंह पुत्र भजनलाल हिस्सा- 1/4 जाति- गडरिया(गाडरी) सा. देह खातेदार 2. महेन्द्रसिंह पुत्र भजनलाल हिस्सा- 1/4 जाति- गडरिया(गाडरी) सा. देह खातेदार 3. रमेशसिंह पुत्र भजनलाल हिस्सा- 1/4 जाति- गडरिया(गाडरी) सा. देह खातेदार 4. राजवीरसिंह पुत्र भजनलाल हिस्सा- 1/4 जाति- गडरिया(गाडरी) सा. देह खातेदार, 25
47	26	निजी	बारानी दोयम	0.0885	1. अमरसिंह पुत्र भजनलाल हिस्सा- 1/4 जाति- गडरिया(गाडरी) सा. देह खातेदार 2. महेन्द्रसिंह पुत्र भजनलाल हिस्सा- 1/4 जाति- गडरिया(गाडरी) सा. देह खातेदार 3. रमेशसिंह पुत्र भजनलाल हिस्सा- 1/4 जाति- गडरिया(गाडरी) सा.

					देह खातेदार 4. राजवीरसिंह पुत्र भजनलाल हिस्सा- 1/4 जाति- गडरिया(गाडरी) सा. देह खातेदार, 26
48	27	निजी	बारानी दोयम	0.0759	1. अमरसिंह पुत्र भजनलाल हिस्सा- 1/4 जाति- गडरिया(गाडरी) सा. देह खातेदार 2. महेन्द्रसिंह पुत्र भजनलाल हिस्सा- 1/4 जाति- गडरिया(गाडरी) सा. देह खातेदार 3. रमेशसिंह पुत्र भजनलाल हिस्सा- 1/4 जाति- गडरिया(गाडरी) सा. देह खातेदार 4. राजवीरसिंह पुत्र भजनलाल हिस्सा- 1/4 जाति- गडरिया(गाडरी) सा. देह खातेदार, 27
49	28	निजी	बारानी सोयम	0.0632	महावीर पुत्र गुलावसिंह हिस्सा- पूर्ण जाति- तेली सा. देह खातेदार 28
50	29	निजी	बारानी दोयम	0.0706	जगराम पुत्र गुलावसिंह हिस्सा- पूर्ण जाति- तेली सा. देह खातेदार 29
51	30	निजी	बारानी दोयम	0.1381	1. रामनरेश पुत्र प्रतापसिंह हिस्सा- 1/2 जाति- गडरिया(गाडरी) सा. देह खातेदार 2. श्रीभगवान पुत्र प्रतापसिंह हिस्सा- 1/2 जाति- गडरिया(गाडरी) सा.

					देह खातेदार 30
52	31	निजी	बारानी दोयम	0.0448	1. रामनरेश पुत्र प्रतापसिंह हिस्सा- 1/2 जाति- गडरिया(गाडरी) सा. देह खातेदार 2. श्रीभगवान पुत्र प्रतापसिंह हिस्सा- 1/2 जाति- गडरिया(गाडरी) सा. देह खातेदार 31
53	33	निजी	बारानी दोयम	0.0817	1. रामनरेश पुत्र प्रतापसिंह हिस्सा- 1/2 जाति- गडरिया(गाडरी) सा. देह खातेदार 2. श्रीभगवान पुत्र प्रतापसिंह हिस्सा- 1/2 जाति- गडरिया(गाडरी) सा. देह खातेदार 33
54	36	निजी	बारानी प्रथम	0.2632	1. रामनरेश पुत्र प्रतापसिंह हिस्सा- 1/2 जाति- गडरिया(गाडरी) सा. देह खातेदार 2. श्रीभगवान पुत्र प्रतापसिंह हिस्सा- 1/2 जाति- गडरिया(गाडरी) सा. देह खातेदार 36
55	37	निजी	बारानी प्रथम	0.1901	1. महेश पुत्र झाऊलाल हिस्सा- 11/31 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 2. राजेश्वरी पत्नि दाऊलाल हिस्सा- 20/31 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार, 37
56	38	निजी	बारानी प्रथम	0.1897	1. अमरसिंह पुत्र भजनलाल हिस्सा- 1/4 जाति-

					गडरिया(गाडरी) सा. देह खातेदार 2. महेन्द्रसिंह पुत्र भजनलाल हिस्सा- 1/4 जाति- गडरिया(गाडरी) सा. देह खातेदार 3. रमेशसिंह पुत्र भजनलाल हिस्सा- 1/4 जाति- गडरिया(गाडरी) सा. देह खातेदार 4. राजवीरसिंह पुत्र भजनलाल हिस्सा- 1/4 जाति- गडरिया(गाडरी) सा. देह खातेदार 38
57	39	निजी	बारानी प्रथम	0.1534	राजेश्वरी पत्नि दाऊदयाल हिस्सा- पूर्ण जाति- ब्राह्मण सा. पहाडी खातेदार 39
58	40	निजी	बारानी प्रथम	0.0758	1. अशोककुमार पुत्र बाबूलाल हिस्सा- 1/4 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 2. मुकेश पुत्र झाऊलाल हिस्सा- 41/176 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 3. महेश पुत्र झाऊलाल हिस्सा- 3/88 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 4. रामकुमार पुत्र बाबूलाल हिस्सा- 1/4 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 5. शिवदत्त पुत्र झाऊलाल हिस्सा- 41/176 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार, 40
गांव का नाम: सबलापुरा					
59	660	निजी	बारानी प्रथम	0.0984	1. फत्तेसिंह पुत्र गुलाबसिंह हिस्सा- 1/3 जाति- गोलापूरब सा.

					देह खातेदार 2. राजेन्द्रसिंह पुत्र गुलावसिंह हिस्सा- 1/3 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 3. शिवसिंह पुत्र गुलावसिंह हिस्सा- 1/3 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार, 660
60	663	निजी	बारानी प्रथम	0.1795	1. फत्तेसिंह पुत्र गुलावसिंह हिस्सा- 1/3 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 2. राजेन्द्रसिंह पुत्र गुलावसिंह हिस्सा- 1/3 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 3. शिवसिंह पुत्र गुलावसिंह हिस्सा- 1/3 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार, 663
61	664	निजी	बारानी प्रथम	0.1757	1. अमरसिंह पुत्र रामप्रसाद हिस्सा- 1/2 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 2. सरनामसिंह पुत्र रामप्रसाद हिस्सा- 1/2 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार, 664
62	665	निजी	बारानी प्रथम	0.3482	रामविरेश पुत्र पीतमसिंह हिस्सा- पूर्ण जाति- त्यागी सा. गूजरपुरा पुसैता तह. खेरागढ खातेदार, 665
63	666	निजी	बारानी प्रथम	0.2747	1. गोकुलसिंह पुत्र शोभाराम हिस्सा- 1/4 जाति- गोलापूरब सा. अजीतापुरा खातेदार 2. नैमीचंद पुत्र शोभाराम हिस्सा- 1/4 जाति- गोलापूरब सा. अजीतापुरा खातेदार

					3. प्रमोदकुमार पुत्र शोभाराम हिस्सा- 1/4 जाति- गोलापूरब सा. अजीतापुरा खातेदार 4. हरिओम पुत्र शोभाराम हिस्सा- 1/4 जाति- गोलापूरब सा. अजीतापुरा खातेदार, 666
64	667	निजी	बारानी प्रथम	0.2403	रामविरेश पुत्र पीतमसिंह हिस्सा- पूर्ण जाति- त्यागी सा. गूजरपुरा पुसैता तह. खेरागढ खातेदार, 667
65	668	निजी	बारानी प्रथम	0.4682	1. आशा पुत्री विनोद हिस्सा- 1/42 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 2. नाबालिग कमलेश पुत्री विनोद सरंक्षक सरपरस्त राजिन्द्री माँ खुद हिस्सा- 1/42 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 3. भूरी पुत्री विनोद हिस्सा- 1/42 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 4. नाबालिग ममता पुत्री विनोद सरंक्षक सरपरस्त राजिन्द्री माँ खुद हिस्सा- 1/42 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 5. राजिन्द्री पत्नि विनोद हिस्सा- 1/42 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 6. रामनिवास पुत्र भगवानसिंह हिस्सा- 1/4 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 7. नाबालिग राममाया पुत्री विनोद सरंक्षक सरपरस्त राजिन्द्री माँ खुद हिस्सा- 1/42 जाति- गोलापूरब सा. देह

					खातेदार 8. लाखनसिंह पुत्र भगवानसिंह हिस्सा- 1/6 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 9. लीलावती पत्नि भगवानसिंह हिस्सा- 1/6 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 10. वनवारीलाल पुत्र भगवानसिंह हिस्सा- 1/4 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 11. सुधा पुत्री विनोद हिस्सा- 1/42 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार, 668
66	669	निजी	बारानी प्रथम	0.0102	1. कालीचरन पुत्र हेतसिंह हिस्सा- 1/2 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 2. जगदीश पुत्र हेतसिंह हिस्सा- 1/2 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 669
67	671	निजी	"चाही प्रथम/ बा.जाव प्रथम "	0.2638	1. उदयभान पुत्र बिजेन्द्रसिंह हिस्सा- 1/3 जाति- गोलापूरब सा. सवलापुरा खातेदार 2. मेढूलाल पुत्र तोताराम हिस्सा- 1/3 जाति- गोलापूरब सा. सवलापुरा खातेदार 3. रमेशचन्द्र पुत्र रामचन्द्र हिस्सा- 1/3 जाति- गोलापूरब सा. सवलापुरा खातेदार, 671
68	672	निजी	"चाही प्रथम/ बा.जाव प्रथम "	0.0109	1. उदयभान पुत्र बिजेन्द्रसिंह हिस्सा- 1/3 जाति- गोलापूरब सा. सवलापुरा खातेदार 2. मेढूलाल

					पुत्र तोताराम हिस्सा- 1/3 जाति- गोलापूरब सा. सवलापुरा खातेदार 3. रमेशचन्द्र पुत्र रामचन्द्र हिस्सा- 1/3 जाति- गोलापूरब सा. सवलापुरा खातेदार, 672
69	675	निजी	"चाही प्रथम/ बा.जाव प्रथम "	0.3124	1. कालीचरन पुत्र हेतसिंह हिस्सा- 1/2 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 2. जगदीश पुत्र हेतसिंह हिस्सा- 1/2 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 675
70	676	निजी	"चाही प्रथम/ बा.जाव प्रथम "	0.0382	1. कालीचरन पुत्र हेतसिंह हिस्सा- 1/2 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 2. जगदीश पुत्र हेतसिंह हिस्सा- 1/2 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 676
71	684	निजी	बारानी अलिफ	0.0068	1. कालीचरन पुत्र हेतसिंह हिस्सा- 1/2 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 2. जगदीश पुत्र हेतसिंह हिस्सा- 1/2 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 684
72	686	निजी	गै.मु .बगीचा	0.0143	1. आशा पुत्री विनोद हिस्सा- 1/42 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 2. नाबालिग कमलेश पुत्री विनोद सरंक्षक सरपरस्त राजिन्द्री माँ खुद हिस्सा- 1/42 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 3. भूरी पुत्री

					विनोद हिस्सा- 1/42 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 4. नाबालिग ममता पुत्री विनोद सरंक्षक सरपरस्त राजिन्द्री माँ खुद हिस्सा- 1/42 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 5. राजिन्द्री पत्नि विनोद हिस्सा- 1/42 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 6. रामनिवास पुत्र भगवानसिंह हिस्सा- 1/4 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 7. नाबालिग राममाया पुत्री विनोद सरंक्षक सरपरस्त राजिन्द्री माँ खुद हिस्सा- 1/42 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 8. लाखनसिंह पुत्र भगवानसिंह हिस्सा- 1/6 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 9. लीलावती पत्नि भगवानसिंह हिस्सा- 1/6 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 10. वनवारीलाल पुत्र भगवानसिंह हिस्सा- 1/4 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 11. सुधा पुत्री विनोद हिस्सा- 1/42 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार, 686
73	687	निजी	"चाही प्रथम/ बा.जाव प्रथम "	0.2324	1. कालीचरन पुत्र हेतसिंह हिस्सा- 1/2 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 2. जगदीश पुत्र हेतसिंह हिस्सा- 1/2 जाति- गोलापूरब सा. देह

					खातेदार 687
74	688	सरकारी	बारानी अलिफ	0.1157	राज. सरकार 688
75	689	सरकारी	गै.मु.रास्ता	0.1787	राज. सरकार 689
76	697	निजी	बारानी अलिफ	0.1438	. बाबू पुत्र बेदरिया हिस्सा- पूर्ण जाति- गोलापूर्व सा. देह खातेदार 697
77	698	निजी	"चाही अलिफ / बा.जाव अलिफ "	0.1867	1. जादौसिह पुत्र झम्मन हिस्सा- 1/3 जाति- त्यागी गोलापूर्व सा. सवलापुरा खातेदार 2. भगवतीप्रसाद पुत्र झम्मन हिस्सा- 1/3 जाति- त्यागी गोलापूर्व सा. सवलापुरा खातेदार 3. हाकिमसिह पुत्र झम्मन हिस्सा- 1/3 जाति- त्यागी गोलापूर्व सा. सवलापुरा खातेदार 698
78	699	निजी	"चाही अलिफ / बा.जाव अलिफ "	0.3675	1. जादौसिह पुत्र झम्मन हिस्सा- 1/3 जाति- त्यागी गोलापूर्व सा. सवलापुरा खातेदार 2. भगवतीप्रसाद पुत्र झम्मन हिस्सा- 1/3 जाति- त्यागी गोलापूर्व सा. सवलापुरा खातेदार 3. हाकिमसिह पुत्र झम्मन हिस्सा- 1/3 जाति- त्यागी गोलापूर्व सा. सवलापुरा खातेदार 699
79	703	निजी	"चाही अलिफ / बा.जाव अलिफ "	0.2642	घूरेलाल पुत्र पीतमसिह हिस्सा- पूर्ण जाति- गोलापूर्व सा. देह खातेदार 703

80	704	सरकारी	गै.मु.आबादी	0.0228	राज. सरकार 704
81	705	निजी	"चाही अलिफ़ / बा.जाव अलिफ़ "	0.3264	कुमरसैन पुत्र तुलाराम हिस्सा- पूर्ण जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 705
82	706	निजी	"चाही प्रथम/ बा.जाव प्रथम "	0.0245	1. कालीचरन पुत्र हेतसिह हिस्सा- 1/2 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 2. जगदीश पुत्र हेतसिह हिस्सा- 1/2 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 706
83	711	निजी	"चाही अलिफ़ / बा.जाव अलिफ़ "	0.0558	कुमरसैन पुत्र तुलाराम हिस्सा- पूर्ण जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 711
84	712	निजी	"चाही अलिफ़ / बा.जाव अलिफ़ "	0.3481	1. आशा पुत्री विनोद हिस्सा- 1/42 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 2. नाबालिग कमलेश पुत्री विनोद सरंक्षक सरपरस्त राजिन्द्री माँ खुद हिस्सा- 1/42 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार, 3. भूरी पुत्री विनोद हिस्सा- 1/42 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 4. नाबालिग ममता पुत्री विनोद सरंक्षक सरपरस्त राजिन्द्री माँ खुद हिस्सा- 1/42 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार, 5. राजिन्द्री पत्नी विनोद हिस्सा- 1/42 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 6. रामनिवास पुत्र भगवानसिंह हिस्सा- 1/4 जाति-

					गोलापूरब सा. देह खातेदार 7. नाबालिग राममाया पुत्री विनोद सरंक्षक सरपरस्त राजिन्द्री माँ खुद हिस्सा- 1/42 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार, 8. लाखनसिंह पुत्र भगवानसिंह हिस्सा- 1/6 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 9. लीलावती पत्नि भगवानसिंह हिस्सा- 1/6 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 10. वनवारीलाल पुत्र भगवानसिंह हिस्सा- 1/4 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 11. सुधा पुत्री विनोद हिस्सा- 1/42 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार, 712
85	713	निजी	बारानी गोरवा	0.0856	बाबू पुत्र बेदरिया हिस्सा- पूर्ण जाति- गोलापूर्व सा. देह खातेदार 713
86	717	निजी	"चाही प्रथम/ बा.जाव प्रथम "	0.029	बाबू पुत्र बेदरिया हिस्सा- पूर्ण जाति- गोलापूर्व सा. देह खातेदार 717
87	718	निजी	बारानी गोरवा	0.3344	बाबू पुत्र बेदरिया हिस्सा- पूर्ण जाति- गोलापूर्व सा. देह खातेदार 718
88	722	सरकारी	गै.मु.रास्ता	0.0498	राज. सरकार 722
89	724	सरकारी	गै.मु.पोखर	0.2616	राज. सरकार 724

90	725	निजी	चाही प्रथम	0.0581	महेशचन्द्र पुत्र नेकराम हिस्सा- पूर्ण जाति- त्यागी सा. सवलापुरा खातेदार 725
91	726	निजी	"चाही प्रथम/ बा.जाव प्रथम "	0.2051	तेजसिंह पुत्र नेकराम हिस्सा- पूर्ण जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 2636/726
92	727	निजी	बारानी गोरवा	0.1097	1. कैलाशी पुत्र तांतिया हिस्सा- 1/4 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 2. भूरा पुत्र तांतिया हिस्सा- 1/4 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 3. रामब्रेश पुत्र निहालसिंह हिस्सा- 1/2 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 727
93	728	निजी	बारानी गोरवा	0.1877	1. कमलादेवी दे पत्नि लक्ष्मणसिंह हिस्सा- 1/6 जाति- त्यागी गोलापूर्वसा.खुमानपुरा खातेदार 2. नबाबसिंह पुत्र सेवाराम हिस्सा- 1/6 जाति- गोलापूरब सा. सवलापुरा खातेदार 3. राजकुमारी पत्नि राजवीरसिंह हिस्सा- 1/6 जाति- त्यागी सा.अजीतापुरा खातेदार 4. रामगोपाल पुत्र सेवाराम हिस्सा- 1/6 जाति- गोलापूरब सा. सवलापुरा खातेदार 5. शेरसिंह पुत्र सेवाराम हिस्सा- 1/6 जाति- गोलापूरब सा. सवलापुरा खातेदार 6. हरीसिंह पुत्र जादौंसिंह हिस्सा- 1/6 जाति- गोलापूरब सा. देह दे खातेदार, 728

94	732	निजी	बारानी गोरवा	0.0169	1. कैलाशी पुत्र तांतिया हिस्सा- 1/4 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 2. भूरा पुत्र तांतिया हिस्सा- 1/4 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 3. रामब्रेश पुत्र निहालसिंह हिस्सा- 1/2 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 732
95	855	निजी	चाही दोयम	0.0046	1. नवलसिंह पुत्र मौजीलाल हिस्सा- 1/2 जाति- त्यागी सा. देह खातेदार 2. सत्यप्रकाश पुत्र मौजीलाल हिस्सा- 1/2 जाति- त्यागी सा. देह खातेदार, 855
96	859	निजी	"चाही प्रथम/ बा.जाव प्रथम "	0.1262	1. कमलेश पुत्री कन्हैया हिस्सा- 1/8 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 2. चंद्रकला पुत्री कन्हैया हिस्सा- 1/8 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 3. मुन्नी पुत्री कन्हैया हिस्सा- 1/8 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 4. राजेन्द्रप्रसाद पुत्र कन्हैया हिस्सा- 5/8 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 859
97	860	निजी	"चाही प्रथम/ बा.जव प्रथम"	0.1086	1. कमलेश पुत्री कन्हैया हिस्सा- 1/8 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 2. चंद्रकला पुत्री कन्हैया हिस्सा- 1/8 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 3. मुन्नी पुत्री कन्हैया हिस्सा- 1/8 जाति- गोलापूरब सा. देह

					खातेदार 4. राजेन्द्रप्रसाद पुत्र कन्हैया हिस्सा- 5/8 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 860
98	861	निजी	बारानी अलिफ	0.1796	1. कमलेश पुत्री कन्हैया हिस्सा- 1/8 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 2. चंद्रकला पुत्री कन्हैया हिस्सा- 1/8 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 3. मुन्नी पुत्री कन्हैया हिस्सा- 1/8 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 4. राजेन्द्रप्रसाद पुत्र कन्हैया हिस्सा- 5/8 जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 861
99	862	सरकारी	बारानी अलिफ	0.2069	राज. सरकार 862
100	863	निजी	बारानी अलिफ	0.1416	पन्ना पुत्र मंगलि हिस्सा- पूर्ण जाति- धोबी सा. टहरीतह.धौलपुर खातेदार 863
101	864	निजी	बारानी अलिफ	0.067	पन्ना पुत्र मंगलि हिस्सा- पूर्ण जाति- धोबी सा. टहरीतह.धौलपुर खातेदार 864
102	865	निजी	बारानी अलिफ	0.1176	पन्ना पुत्र मंगलि हिस्सा- पूर्ण जाति- धोबी सा. टहरीतह.धौलपुर खातेदार 865
103	866	निजी	बारानी अलिफ	0.1518	पन्ना पुत्र मंगलि हिस्सा- पूर्ण जाति- धोबी सा.

					टहरीतह.धौलपुर खातेदार 866
104	867	निजी	बारानी अलिफ	0.1783	पन्ना पुत्र मंगलि हिस्सा- पूर्ण जाति- धोबी सा. टहरीतह.धौलपुर खातेदार 867
105	868	निजी	बारानी अलिफ	0.0992	पन्ना पुत्र मंगलि हिस्सा- पूर्ण जाति- धोबी सा. टहरीतह.धौलपुर खातेदार 868
106	871	निजी	बारानी अलिफ	0.0013	पूरन पुत्र बुद्धा हिस्सा- पूर्ण जाति- गोलापूरब सा. देह खातेदार 871
Total				10.9051	

[फा. सं. NHAI/PIU-GWL/Agra-Gwl-Section/2023-24/001/3D1]

अभय जैन, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 22nd August, 2024

S.O. 3566(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, 1392 Dated:15/03/2024 , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning/six-laning, etc.), maintenance, management and operation of Greenfield Highway in the Stretch of land from Km. 20.140 to Km. 46.885 (office of the Sub Divisional officer Revenue, Rajakheda, district Dholpur) in the District of DHOLPUR in the State of RAJASTHAN

And whereas the substance of the said notification has been published in “Rajasthan Patrika” and “Times of India” both dated 19.03.2024; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Greenfield Highway in the Stretch of land from Km. 20.140 to Km. 46.885 (office of the Sub Divisional officer Revenue, Rajakheda, district Dholpur) in the District of DHOLPUR in the State of RAJASTHAN

State: RAJASTHAN			District: DHOLPUR		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Rajakheda					
Village: Ganhaidi					
1	1219	Private	Chahi Pratham/Ba.Jav.Pratham	0.237	Medhu Urf Surendra son of Khairati Share- Full Caste- Golapurab Sa.Deh.Khatedar 1219
2	1892	Government	Charagah	0.1165	State Government 1892
Village: Ajeetapura					
3	205	Private	Barani Pratham	0.0436	Ramviresh s/o Pitamsingh Part- Full Caste- Tyagi Sa. Gujarpura Pusaita Teh. Kheragarh District Agra Uttar Pradesh. Deh. Khatedar 205
Village: Nagar					
4	1687/48	Private	Gai.Mu.Bhatta.	0.0191	1. Ashokkumar son of Hemsingh Share- 1/3 Caste- Golapurab Sa. Jharkapura Deh.Khatedar 2. Bahadur Singh son of Kumher Singh Share- 1/3 Caste- Thakur Sa. mahdeba Deh.Khatedar 3. Vinodkumar son of Betal Singh Share- 1/3 Caste- Thakur Sa. Dadhki Deh.Khatedar, 1687/48
Village: Savitanagar					
5	1404/1373	Private	Barani Doyam	0.0251	1. Ghurelal s/o Matadin Share - 1/6 Caste - Barber Sa. Deh Khatedar 2.

					Bhagwandeis daughter of Matadin Share - 1/6 Caste - Nai Sa. Deh.Khatedar 3. Radheshyam s/o Matadin Share - 1/6 Caste - Nai Sa. Deh.Khatedar 4. Vanwarilal s/o Matadin Share - 1/6 Caste - Nai Sa. Deh.Khatedar 5. Shri Niwas S/o Matadin Share- 1/6 Caste- Nai Sa. Deh.Khatedar 6. Subhashchand s/o Matadin Share - 1/6 Caste - Nai Sa. Deh.Khatedar, 1404/1373
6	1405/1373	Private	Barani Doyam	0.014	Shivdat Sharma son of Jhaulal Share- Full Caste- Brahmin Sa. Basaikare Khatedar, 1405/1373
7	1406/1373	Private	Barani Doyam	0.0064	1. Bengali son of Jangeet share- 1/2 caste- Golapurva Sa. Pahari Khatedar 2. Harishankar s/o Jangjit Share- 1/2 Caste- Golapurva Sa. Pahari.Khatedar, 1406/1373
Village: Machhariya					
8	101	Private	Barani Pratham	0.0397	Kumher Singh, son of Kallaram, Share - full caste - Tyagi Sa. Deh.Khatedar 101
9	109	Private	Barani Pratham	0.0026	1. Kedar s/o Mihilal Share- 109/726 Caste- Tyagi Sa. Deh.Khatedar 2. Jamuna Patni Manohar Share- 2/121 Caste- Koli Sa. hathwari Deh.Khatedar 3. Dev Sharma son of Rajveer Sharma Share- 545/1089 Caste- Brahmin Sa. Mangrol Tehsil Maniya Khatedar 4. Rajabeti Wife of Pahadsingh Share- 2/121 Caste- Thakur Sa. dhondakapura

					Deh.Khatedar 5. Ramnaresh son of Pohpasingh Share- 4/121 Caste- Thakur Sa. dhodkapura Deh.Khatedar 6. Lilavati wife of Munshilal Share- 2/121 Caste- Brahmin Sa. hathwari Deh.Khatedar 7. Lokendra s/o Guman Singh Share- 545/2178 Caste- Brahmin Sa. Kherli Tehsil Maniya Khatedar 8. Sukhda wife of Ajit share- 2/121 caste- Thakur Sa. Dhondkapura Deh.Khatedar, 109
10	1128/88	Private	Barani Doyam	0.0057	Narottamdutt son of Srichand Share- Full Caste- Brahmin Sa. Deh.Khatedar 1128/88
11	1129/88	Private	Barani Doyam	0.0037	Devendrakumar son of Mungaram Share- Full Caste- Brahmin Sa. Deh Hal Awad Sitaram Colony Gulabbagh Dholpur Khatedar 1129/88
12	113	Government	Gai.Mu.Rasta	0.0003	Rajasthan. Government 113
13	1141/213	Private	Barani Alif	0.009	1. Usha daughter of Bhagwan Singh Share- 1/30 Caste- Dhobi Sa. Deh.Khatedar 2. Omvati wife of Bhagwan Singh share - 1/30 caste - Dhobi Sa. Deh.Khatedar 3. Neeraj son of Bhagwan Singh Share – 1/30 Caste – Dhobi Sa. Deh.Khatedar 4. Ramesh s/o Ram Khiladi Share - 1/5 Caste - Dhobi Sa. Deh.Khatedar 5. Lakshminarayan son of Bhagwan Singh

					Share - 1/30 Caste - Dhobi Sa. Deh.Khatedar 6. Lakhan s/o Ramkhiladi Share - 1/5 Caste - Dhobi Sa. Deh.Khatedar 7. Vaiju s/o Ramkhiladi Share - 1/5 Caste - Dhobi Sa. Deh.Khatedar 8. Suraj son of Bhagwan Singh Share - 1/30 Caste - Dhobi Sa. Deh.Khatedar 9. Seema daughter of Bhagwan Singh Share - 1/30 Caste - Dhobi Sa. Deh.Khatedar 10. Hardei wife of Ramkhiladi share - 1/5 Caste - Dhobi Sa. Deh.Khatedar 1141/213
14	115	Private	Barani Pratham	0.0354	1. Ramavatar son of Gaindalal share- 1/4 caste- Brahmin Sa. Deh Khatedar 2. Sitaram son of Hotam Singh Share - 1/2 Caste - Brahmin Sa. Deh.Khatedar 3. Hotamsingh son of Gaindalal share- 1/4 caste- Brahmin sa. Deh.Khatedar, 115
15	1158/344	Private	Barani Pratham	0.0162	1. Girrajprasad son of Narottamdutt Share- 1/2 Caste- Brahmin Sa. Deh Khatedar 2. Yogeshkumar son of Narottamdutt share- 1/2 caste- Brahmin sa. Deh.Khatedar , 1158/344
16	116	Private	Barani Pratham	0.0403	1. Ashok son of Naval Singh Share - 1/9 Caste - Koli Sa. Deh.Khatedar 2. Urmiladevi wife of Harisingh share- 1/6 Caste- Koli sa. Deh.Khatedar 3. Nabalik Dataram, son of Harisingh, sangrakhsak, sar,

					mata, Urmiladevi, khud share - 1/6, caste - Koli Sa. Deh.Khatedar 4. Pappu son of Naval Singh Share- 1/9 Caste- Koli Sa. Deh.Khatedar 5. Radhemshyam son of Naval Singh Share- 1/9 Caste- Koli Sa. Deh.Khatedar 6. Nabalik Ramhet son of Hari Singh sangrakhsak sar mata Urmiladevi khud share - 1/6 caste - Koli sa. Deh.Khatedar 7.Nabalik Sanjeevkumar son of Harisingh sangrakhsak sar mata Urmiladevi khud share - 1/6 caste - Koli sa. Deh.Khatedar, 116
17	117	Private	Barani Pratham	0.004	Kedarnath son of Mihilal Share- Full Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar 117
18	118	Private	Barani Pratham	0.0004	Angoori daughter of Pannalal Share - Full caste - Tyagi sa. Deh.Khatedar 118
19	1309/103	Private	Barani Gorva	0.0263	1. Ramvasi son of Ramcharan share - 1/2 caste - Koli Sa. Deh Khatedar 2. Ramveer son of Ramcharan Share- 1/2 Caste- Koli Sa. Deh.Khatedar, 1309/103
20	1310/103	Private	Barani Gorva	0.0096	Gangaram son of Ramsahay Share- Full caste- Koli sa. Deh.Khatedar 1310/103
21	1377/352	Private	Barani Pratham	0.0022	Gajendra Singh son of Jagannath Prasad Share- Full Caste- Brahmin Sa.

					Deh.Khatedar 1377/352
22	1378/352	Private	Barani Pratham	0.0028	Veerendra Singh son of Jagannath Prasad Share- Full Caste- Brahmin Sa. Dehhal Awad Ramnagar Colony Agra Khatedar 1378/352
23	138	Private	Barani Pratham	0.027	1. Shivdutt son of Kalicharan Share- 1/2 Caste- Aheri Sa. Deh Khatedar 2. Saligram son of Natthilal share- 1/2 caste- Aheri sa. Deh.Khatedar, 138
24	1418/139	Private	Barani Pratham	0.0003	1. Mahavir urf Feransingh son of Gokul share- 1/2 caste- Thakur Sa. Deh Khatedar 2. Ramdayal s/o Gokul Share – 1/2 Caste – Thakur Sa. Deh.Khatedar, 1418/139
25	191	Government	Gai.Mu.Sadak	0.4126	Mahkama P. W.D. Share- For the complete organization, 191
26	208	Private	Barani Pratham	0.0066	1. Amarsingh son of Ramcharan Share – 1/8 Caste – Gadaria (Gadari) Sa. Deh.Khatedar 2. Captain s/o Mahesh Share – 1/20 Caste – Gadaria (Gadari) Sa. Deh.Khatedar 3. Kampuri wife of Mahesh share - 1/20 Caste - Gadaria (Gadari) Sa. Deh.Khatedar 4. Kalicharan s/o Mahesh Share – 1/20 Caste – Gadaria (Gadari) Sa. Deh.Khatedar 5. Girraj son of Hukma share- 1/24 Caste- Gadaria(Gadari) Sa. Deh.Khatedar 6. Gopal son Hukma share- 1/12 Caste- Gadaria(Gadari) Sa.

					Deh.Khatedar 7. Jagdish s/o Baake share- 1/16 Caste- Gadaria (Gadari) Sa. Deh.Khatedar 8. Fatehsih son of Baake share- 1/16 Caste- Gadaria (Gadari) Sa. Deh.Khatedar 9. Meghsih son of Baake share- 1/16 Caste- Gadaria (Gadari) Sa. Deh.Khatedar 10. Malkhan son of Hukma, share - 1/24, caste - Gadriya(Gadari) Sa. Deh.Khatedar,11. Rasal Singh s/o Mahesh Share – 1/20 Caste – Gadaria (Gadari) Sa. Deh.Khatedar 12. Rajkumari wife of Hukma share - 1/24 Caste - Gadaria (Gadari) Sa. Deh.Khatedar 13. Ramcharan s/o Mahesh Share - 1/20 Caste - Gadaria (Gadari) Sa. Deh.Khatedar 14. Ramveer son of Hukma share- 1/24 Caste- Gadaria (Gadari) Sa. Deh.Khatedar 15. Ramsingh son of Baake share - 1/16 Caste - Gadaria (Gadari) Sa. Deh.Khatedar 16. Saheb Singh son of Ramcharan Share - 1/8 Caste - Gadaria (Gadari) Sa. Deh.Khatedar, 208
27	209	Private	Barani Pratham	0.0063	1. Usha daughter of Bhagwan Singh Share- 1/30 Caste- Dhobi Sa. Deh.Khatedar 2. Omvati wife of Bhagwan Singh share - 1/30 caste - Dhobi Sa. Deh.Khatedar 3.

					Neeraj son of Bhagwan Singh Share – 1/30 Caste – Dhobi Sa. Deh.Khatedar 4. Ramesh s/o Ram Khiladi Share - 1/5 Caste - Dhobi Sa. Deh.Khatedar 5. Lakshminarayan son of Bhagwan Singh Share - 1/30 Caste - Dhobi Sa. Deh.Khatedar 6. Lakhan s/o Ramkhiladi Share - 1/5 Caste - Dhobi Sa. Deh.Khatedar 7. Vaiju s/o Ramkhiladi Share – 1/5 Caste – Dhobi Sa. Deh.Khatedar 8. Suraj son of Bhagwan Singh Share - 1/30 Caste - Dhobi Sa. Deh.Khatedar 9. Seema daughter of Bhagwan Singh Share – 1/30 Caste – Dhobi Sa. Deh.Khatedar 10. Hardei wife of Ramkhiladi share – 1/5 Caste – Dhobi Sa. Deh.Khatedar 209
28	212	Private	Barani Pratham	0.0007	1. Gyaprasad son of Natthilal Share - 1/7 Caste - Dhobi Sa. Deh Khatedar 2. Puraniya daughter of Natthilal share- 1/7 caste- Dhobi Sa. Deh.Khatedar 3. Mahendra son of Natthilal Share - 1/7 Caste - Dhobi Sa. Deh.Khatedar 4. Mahadevi daughter of Natthilal Share - 1/7 Caste - Dhobi Sa. Deh.Khatedar 5. Maya daughter of Natthilal share- 1/7 caste- Dhobi. Deh.Khatedar 6. Rajaram son of Natthilal Share - 1/7 Caste - Dhobi Sa. Deh.Khatedar 7.

					Vidha daughter of Natthilal share- 1/7 caste- Dhobi Sa. Deh.Khatedar 212
29	214	Private	Barani Alif	0.0047	1. Jaiprakash son of Nihal Singh Share - 1/3 Caste - Tyagi S. Deh Khatedar 2. Devendra Kumar son of Nihal Singh Share - 1/3 Caste - Tyagi Sa. Deh.Khatedar 3. Ramhet son of Nihal Singh Share- 1/3 Caste- Tyagi Sa. Deh.Khatedar , 214
30	284	Government	Gai.Mu.Rasta	0.0004	Rajsthan. Government 284
31	335	Private	Barani Alif	0.0015	1. Gyaprasad s/o Natthilal Share - 1/3 Caste - Dhobi Sa. Deh Khatedar 2. Ramesh s/o Ramkhiladi Share- 1/3 Caste- Dhobi Sa. Deh.Khatedar 3. Lakhansingh son of Ramkhiladi Share- 1/3 Caste- Dhobi Sa. Deh.Khatedar, 335
32	343	Private	Barani Pratham	0.0003	1. Ajitkumar son of Lal Bahadur Share- 1/2 Caste- Brahmin S. Deh Khatedar 2. Tarun Kumar son of Lal Bahadur Share – 1/2 Caste – Brahmin Sa. Deh.Khatedar, 343
33	345	Private	Barani Pratham	0.0648	Narottamdukt son of Srichand Share- Full Caste- Brahmin Sa. Deh.Khatedar 345
34	350	Private	Barani Pratham	0.0024	1. Uttamsingh son of Kedarsingh Share- 23/174 Caste- Gadaria(Gadari) Sa. Shyamukagher khatedar,2. Gajendrasingh son of Khemsingh Share- 1/12 Caste- Gadaria (Gadari) Sa. Shyamukagher teh.

					Rajkheda District Dholpur Khatedar,3. Bahadursingh son of Maharajsingh Share- 41/348 Caste- Gadriya(Gadari) Sa. Indravali teh. Rajakheda District Dholpur Khatedar,4. Meena wife of Vanwari share- 1/3 Caste- Tyagi Sa. Deh.Khatedar, 5. Rakesh Wife of Satyaprakash Share- 1/3 Caste- Tyagi Sa. Deh.Khatedar, 350
35	351	Private	Barani Pratham	0.0542	1. Uttamsingh son of Kedarsingh Share- 23/174 Caste- Gadaria(Gadari) S. Shyamukagher Khatedar 2. Gajendrasingh son of Khemsingh Share- 1/12 Caste- Gadaria(Gadari) Sa. Shyamukagher teh. Rajakheda District Dholpur Khatedar 3. Bahadursingh son of Maharajsingh Share- 41/348 Caste- Gadriya(Gadari) Sa. Indravali teh. Rajakheda District Dholpur Khatedar 4. Meena wife of Vanwari share- 1/3 Caste- Tyagi Sa. Deh.Khatedar 5. Rakesh wife of Satyaprakash Share- 1/3 Caste- Tyagi Sa. Deh.Khatedar, 351
36	353	Private	Barani Pratham	0.0338	Devendrakumar son of Mungaram Share- Full Caste- Brahmin Sa. Deh Hal Awad Sitaram Colony Gulabbagh Dholpur Khatedar 353
37	356	Private	Barani Pratham	0.043	1. Ramavatar son of Gaindalal share- 1/4 caste- Brahmin Sa. Deh Khatedar 2. Hotamsingh son of Gaindalal share- 3/4

					caste- Brahmin sa. Deh.Khatedar, 356
38	91	Private	Barani Doyam	0.0094	1. Krishnas daughter of Heta share - 1/5 Caste - Jatav Sa. Deh Khatedar 2. Dineshkumar son of Heta share- 1/5 Caste- Jatav Sa. Deh.Khatedar 3. Dharmodevi wife of Heta share - 1/5 Caste - Jatav sa. Deh.Khatedar 4. Mahesh son of Heta share- 1/5 Caste- Jatav sa. Deh.Khatedar 5. Mithlesh daughter of Heta share - 1/5 Caste - Jatav sa. Deh.Khatedar, 91
39	98	Private	Barani Doyam	0.0049	Mevaram son of Vachansingh Share - Purna caste - Tyagi sa. Deh.Khatedar 98
40	99	Private	Barani Doyam	0.007	1. Bhanwar Singh, son of Ram, share - 1/3, caste - Brahmin, Sa. Deh.Khatedar. 2. Rajendra Kumar, son of Ram, share - 1/3, caste - Brahmin. Sa. Deh.Khatedar 3. Satish Chand, son of Ram, share - 1/3, caste - Brahmin. Sa. Deh.Khatedar, 4. Mahesh s/o heta share - 1/5 caste- Jatav Sa, Deh khatedar 5. Mithlesh D/o heta share - 1/5 caste- jatav Sa. Deh Khatedar 99
Village: Golipura					
41	1716	Private	Barani Pratham	0.0784	Umadei daughter of Motilal Share- 1/48 Caste- Brahmin Sa.Deh.Khatedar Krishnakumar son of Motilal Share- 1/48 Caste- Brahmin Sa.Deh.Khatedar Jaiveer son Jagdish share- 1/32 caste-

					Brahmin sa.De.h.Khatedar Jaldei daughter of Motilal Part- 1/48 Caste- Brahmin Sa.De.h.Khatedar Devendra s/o Jagdish Share- 1/32 Caste- Brahmin Sa.De.h.Khatedar Natthilal son of Mihilal share- 1/4 caste- Brahmin sa.De.h.Khatedar Narayani wife of Jaharsingh share- 1/54 caste- Brahmin sa.De.h.Khatedar Niranjan Urf Rajesh s/o Jagdish Share- 1/32 Caste- Brahmin Sa.De.h.Khatedar Preeti Sharma Wife of Ramakant Share - 1/16 Caste - Brahmin Sa.De.h Khatedar Brajesh daughter of Motilal Share- 1/48 Caste- Brahmin Sa.De.h.Khatedar Bhagwati son of Motilal Share- 1/48 Caste- Brahmin Sa.De.h.Khatedar Bharatidevi wife of Jitendra share- 1/16 Caste- Brahmin Sa.De.hDe.h.Khatedar Mahadev son of Jaharsingh share- 25/432 caste- Brahmin sa.De.h.Khatedar Rajendraprasad son of Motilal Share- 1/48 Caste- Brahmin Sa.De.h.Khatedar Ramnath son of Jaharsingh share- 25/432 caste- Brahmin Sa.De.h.Khatedar Ramsevak Urf Chhotalal son of Jagdish Share- 1/32 Caste- Brahmin Sa.De.h.Khatedar Lakshminarayan son of Jaharsingh share- 25/432 caste- Brahmin sa.De.h.Khatedar
--	--	--	--	--	--

					Sitaram son of Jaharsingh share- 25/432 caste- Brahmin sa.Deh.Khatedar Hariom son of Srichand Share- 1/8 Caste- Brahmin Sa.Deh.Khatedar, 1716
Village: Gunpur					
42	2047/1337	Private	Barani Pratham	0.1335	1. Rajjan son of Ramjilal Share- 4/5 Caste- Thakur Sa.Deh Khatedar 2. Ravindra s/o Kanchan Singh Share - 1/15 Caste - Brahmin Sa.Deh Khatedar 3. Radheshyam, son of Kanchan Singh, share – 1/15, caste – Brahmin, Sa.Deh Khatedar. 4. Sitaram son of Kanchansingh share- 1/15 Caste- Brahmin Sa.Deh Khatedar, 2047/1337
Village: Hanumanpura					
43	1493/35	Private	Barani Pratham	0.1369	Mahavir son Gulavsingh Share- Full Caste- Teli Sa. Deh Khatedar 1493/35
44	1494/35	Private	Barani Pratham	0.2023	Jagram Putra Gulavsih Share- Full Caste- Teli Sa. Deh Khatedar 1494/35
45	24	Private	Barani Doyam	0.0274	Rajeshwari wife of Dawoodyal Share - Full caste - Brahmin sa. Deh Khatedar 24
46	25	Private	Barani Doyam	0.123	1. Amarsingh son of Bhajanlal share- 1/4 caste- Gadaria (Gadri) Sa. Deh Khatedar 2. Mahendrasingh son of Bhajanlal Share – 1/4 Caste – Gadaria (Gadri) Sa. Deh Khatedar 3. Ramesh Singh son of Bhajanlal Share – 1/4 Caste – Gadaria

					(Gadri) Sa. Deh Khatedar 4. Rajveer Singh s/o Bhajanlal Share - 1/4 Caste - Gadaria (Gadri) Sa. Deh Khatedar 25
47	26	Private	Barani Doyam	0.0885	1. Amarsingh son of Bhajanlal share- 1/4 caste- Gadaria (Gadri) Sa. Deh Khatedar 2. Mahendrasingh son of Bhajanlal Share – 1/4 Caste – Gadaria (Gadri) Sa. Deh Khatedar 3. Ramesh Singh son of Bhajanlal Share – 1/4 Caste – Gadaria (Gadri) Sa. Deh Khatedar 4. Rajveer Singh s/o Bhajanlal Share - 1/4 Caste - Gadaria (Gadri) Sa. Deh Khatedar 26
48	27	Private	Barani Doyam	0.0759	1. Amarsingh son of Bhajanlal share- 1/4 caste- Gadaria (Gadri) Sa. Deh Khatedar 2. Mahendrasingh son of Bhajanlal Share – 1/4 Caste – Gadaria (Gadri) Sa. Deh Khatedar 3. Ramesh Singh son of Bhajanlal Share – 1/4 Caste – Gadaria (Gadri) Sa. Deh Khatedar 4. Rajveer Singh s/o Bhajanlal Share - 1/4 Caste - Gadaria (Gadri) Sa. Deh Khatedar 27
49	28	Private	Barani Soyam	0.0632	Mahavir son Gulavsingh Share- Full Caste- Teli Sa. Deh Khatedar 28
50	29	Private	Barani Doyam	0.0706	Jagram Putra Gulavsih Share- Full Caste- Teli Sa. Deh Khatedar 29
51	30	Private	Barani Doyam	0.1381	1. Ramnaresh son of Pratap Singh Share - 1/2 Caste - Gadaria

					(Gadri) S. Deh Khatedar 2. Shri Bhagwan S/o Pratapsih Share – 1/2 Caste – Gadriya (Gadri) Sa. Deh Khatedar 30
52	31	Private	Barani Doyam	0.0448	1. Ramnaresh s/o Pratap Singh Share - 1/2 Caste - Gadaria (Gadri) Sa. Deh. Khatedar 2. Shri Bhagwan S/o Pratapsih Share – 1/2 Caste – Gadriya (Gadri) Sa. Deh. Khatedar 31
53	33	Private	Barani Doyam	0.0817	1. Ramnaresh son Pratap Singh Share - 1/2 Caste - Gadaria (Gadri) Sa. Deh Khatedar 2. Shri Bhagwan S/o Pratapsih Share – 1/2 Caste – Gadaria (Gadri) Sa. Deh Khatedar 33
54	36	Private	Barani Pratham	0.2632	1. Ramnaresh son Pratap Singh Share - 1/2 Caste - Gadaria (Gadri) Sa. Deh Khatedar 2. Shri Bhagwan S/o Pratapsih Share – 1/2 Caste – Gadaria (Gadri) Sa. Deh Khatedar 36
55	37	Private	Barani Pratham	0.1901	1. Mahesh son of Jhaulal Share- 11/31 Caste- Brahmin Sa. Deh Khatedar 2. Rajeshwari wife of Daulal share- 20/31 Caste- Brahmin Sa. Deh Khatedar, 37
56	38	Private	Barani Pratham	0.1897	1. Amarsingh son of Bhajanlal share- 1/4 caste- Gadaria (Gadri) Sa. Deh Khatedar 2. Mahendrasingh son of Bhajanlal Share – 1/4 Caste – Gadaria (Gadri) Sa. Deh Khatedar 3. Ramesh

					Singh son of Bhajanlal Share – 1/4 Caste – Gadaria (Gadri) Sa. Deh Khatedar 4. Rajveer Singh s/o Bhajanlal Share - 1/4 Caste - Gadaria (Gadri) Sa. Deh Khatedar 38
57	39	Private	Barani Pratham	0.1534	Rajeshwari wife of Dawoodyal Share - Full caste - Brahmin sa. Pahadi Khatedar 39
58	40	Private	Barani Pratham	0.0758	1. Ashokkumar son of Babulal share- 1/4 caste- Brahmin sa.DeH.Khatedar 2. Mukesh s/o Jhaulal Share- 41/176 Caste- Brahmin Sa.DeH.Khatedar 3. Mahesh s/o Jhaulal Share- 3/88 Caste- Brahmin Sa.DeH.Khatedar 4. Ramkumar son of Babulal Share- 1/4 Caste- Brahmin Sa.DeH.Khatedar 5. Shivdutt son of Jhaulal Share- 41/176 Caste- Brahmin Sa.DeH.Khatedar, 40
Village: Sabalapura					
59	660	Private	Barani Pratham	0.0984	1. Fattesingh son of Gulavsingh Share- 1/3 Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar 2. Rajendrasingh son of Gulavsingh Share- 1/3 Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar 3. Shivsingh son of Gulavsingh Share- 1/3 Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar, 660
60	663	Private	Barani Pratham	0.1795	1. Fattesingh son of Gulavsingh Share- 1/3 Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar 2. Rajendrasingh son of Gulavsingh Share- 1/3 Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar 3. Shivsingh son of

					Gulavsingh Share- 1/3 Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar, 663
61	664	Private	Barani Pratham	0.1757	1. Amarsingh son of Ramprasad Share- 1/2 Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar 2. Sarnamsingh son of Ramprasad Share- 1/2 Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar, 664
62	665	Private	Barani Pratham	0.3482	Ramviresh son of Pitamsih Part- Full Caste- Tyagi Sa. Gujarpura Pusaita Teh. Kheragarh Deh. Khatedar, 665
63	666	Private	Barani Pratham	0.2747	1. Gokulsingh son Shobharam Share- 1/4 Caste- Golapurab Sa. Ajitapura Deh.Khatedar 2. Naimichand s/o Shobharam Share- 1/4 Caste- Golapurab Sa. Ajitapura Deh.Khatedar 3. Pramodkumar son of Shobharam Share- 1/4 Caste- Golapurab Sa. Ajitapura Deh.Khatedar 4. Hariom s/o Shobharam Share- 1/4 Caste- Golapurab Sa. Ajitapura Deh.Khatedar, 666
64	667	Private	Barani Pratham	0.2403	Ramviresh son of Pitamsingh Part- Full Caste- Tyagi Sa. Gujarpura Pusaita Teh. Kheragarh Deh.Khatedar, 667
65	668	Private	Barani Pratham	0.4682	1. Asha daughter of Vinod Part- 1/42 Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar 2. Nabalik Kamlesh daughter of Vinod sangrakshak sarparast Rajindri mata khud share - 1/42 caste - Golapurab Sa. Deh Khatedar 3. Bhuri

					daughter of Vinod Part- 1/42 Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar 4. Nabalik Mamta daughter of Vinod sangrakshak sarparast Rajindri mata khud share- 1/42 Caste- Golapurab Sa. Deh Khatedar 5. Rajindri Wife of Vinod Share- 1/42 Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar 6. Ramniwas son of Bhagwan Singh Share- 1/4 Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar 7. Nabalik Rammaya daughter of Vinod sangrakshak sarparast Rajindri mata khud share- 1/42 Caste- Golapurab Sa. Deh Khatedar 8. Lakhan Singh son of Bhagwan Singh Share - 1/6 Caste - Golapurab Sa. Deh.Khatedar 9. Lilavati wife of Bhagwan Singh share- 1/6 caste- Golapurab sa. Deh.Khatedar 10. Vanwarilal son of Bhagwan Singh Share - 1/4 Caste - Golapurab Sa. Deh.Khatedar 11. Sudha daughter of Vinod Share- 1/42 Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar, 668
66	669	Private	Barani Pratham	0.0102	1. Kalicharan son of Hetsingh Share- 1/2 Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar 2. Jagdish son of Hetsingh Share- 1/2 Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar 669
67	671	Private	"Chahi Pratham/ Ba.Jav Pratham"	0.2638	1. Udaybhan son of Bijendra Singh Share- 1/3 Caste-

					Golapurab Sa. Savlapura Deh.Khatedar 2. Medhulal son of Totaram Share- 1/3 Caste- Golapurab Sa. Savlapura Deh.Khatedar 3. Rameshchand son of Ramchand Share- 1/3 Caste- Golapurab Sa. Savlapura Khatedar, 671
68	672	Private	"Chahi Pratham/ Ba.Jav Pratham"	0.0109	1. Udaybhan son of Bijendra Singh Share- 1/3 Caste- Golapurab Sa. Savlapura Deh.Khatedar 2. Medhulal son of Totaram Share- 1/3 Caste- Golapurab Sa. Savlapura Deh.Khatedar 3. Rameshchand son of Ramchand Share- 1/3 Caste- Golapurab Sa. Savlapura Khatedar, 672
69	675	Private	"Chahi Pratham/ Ba.Jav Pratham"	0.3124	1. Kalicharan son of Hetsingh Share- 1/2 Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar 2. Jagdish son of Hetsingh Share- 1/2 Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar 675
70	676	Private	"Chahi Pratham/ Ba.Jav Pratham"	0.0382	1. Kalicharan son of Hetsingh Share- 1/2 Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar 2. Jagdish son of Hetsingh Share- 1/2 Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar 676
71	684	Private	Barani Alif	0.0068	1. Kalicharan son of Hetsingh Share- 1/2 Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar 2. Jagdish son of Hetsingh Share- 1/2 Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar 684
72	686	Private	Gai.Mu. Bagicha	0.0143	1. Asha daughter of Vinod Part- 1/42

					Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar 2. Nabalik Kamlesh daughter of Vinod sangrakshak sarparast Rajindri mata khud share - 1/42 caste - Golapurab Sa. Deh.Khatedar 3. Bhuri daughter of Vinod Share- 1/42 Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar 4. Nabalik Mamta daughter of Vinod sangrakshak sarparast Rajindri mata khud share- 1/42 Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar 5. Rajindri wife of Vinod share- 1/42 caste- Golapurab sa. Deh.Khatedar 6. Ramniwas son of Bhagwan Singh Share- 1/4 Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar 7. Nabalik Rammaya daughter of Vinod sangrakshak sarparast Rajindri mata khud share- 1/42 Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar 8. Lakhan Singh son of Bhagwan Singh Share - 1/6 Caste - Golapurab Sa. Deh.Khatedar 9. Lilavati wife of Bhagwan Singh share- 1/6 caste- Golapurab sa. Deh.Khatedar 10. Vanwarilal son of Bhagwan Singh Share - 1/4 Caste - Golapurab Sa. Deh.Khatedar 11. Sudha daughter of Vinod Share- 1/42 Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar, 686
73	687	Private	"Chahi Pratham/ Ba.Jav Pratham"	0.2324	1. Kalicharan son of Hetsingh Share- 1/2

					Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar 2. Jagdish son of Hetsingh Share- 1/2 Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar 687
74	688	Government	Barani Alif	0.1157	Rajasthan. Government 688
75	689	Government	Gai.Mu.Rasta	0.1787	Rajasthan. Government 689
76	697	Private	Barani Alif	0.1438	Babu S/o Bedaria Part- Full Caste- Golapurva Sa. Deh.Khatedar 697
77	698	Private	"Chahi Alif / Ba. Jav Alif"	0.1867	1. Jadousingh son of Jhamman share- 1/3 caste- Tyagi Golapurva Sa. Savlapura Deh.Khatedar 2. Bhagwati Prasad son of Jhamman Share - 1/3 Caste - Tyagi Golapurva Sa. Savlapura Deh.Khatedar 3. Hakimsingh son of Jhamman Share - 1/3 Caste - Tyagi Golapurva Sa. Savlapura Deh.Khatedar 698
78	699	Private	"Chahi Alif / Ba. Jav Alif"	0.3675	1. Jadousingh son of Jhamman share- 1/3 caste- Tyagi Golapurva Sa. Savlapura Deh.Khatedar 2. Bhagwati Prasad son of Jhamman Share - 1/3 Caste - Tyagi Golapurva Sa. Savlapura Deh.Khatedar 3. Hakimsingh son of Jhamman Share - 1/3 Caste - Tyagi Golapurva Sa. Savlapura Deh.Khatedar 699
79	703	Private	"Chahi Alif / Ba. Jav Alif"	0.2642	Ghurelal son of Pitam Singh share - Full Caste-

					Golapurva Sa. Deh.Khatedar 703
80	704	Government	Gai.Mu. Awadi	0.0228	Rajasthan. Government 704
81	705	Private	"Chahi Alif / Ba. Jav Alif"	0.3264	Kumarsain son of Tularam share - Full Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar 705
82	706	Private	"Chahi Pratham/ Ba.Jav Pratham"	0.0245	1. Kalicharan son of Hetsingh Share- 1/2 Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar 2. Jagdish son of Hetsingh Share- 1/2 Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar 706
83	711	Private	"Chahi Alif / Ba. Jav Alif"	0.0558	Kumarsain son of Tularam Share- Full Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar 711
84	712	Private	"Chahi Alif / Ba. Jav Alif"	0.3481	1. Asha daughter of Vinod Part- 1/42 Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar 2. Nabalik Kamlesh daughter of Vinod sangrakshak sarparast Rajindri mata khud share - 1/42 caste - Golapurab Sa. Deh.Khatedar, 3. Bhuri daughter of Vinod share- 1/42 caste- Golapurab sa. Deh.Khatedar 4. Nabalik Mamta daughter of Vinod sangrakshak sarparast Rajindri mata khud share- 1/42 Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar, 5. Rajindri Wife Vinod Share- 1/42 Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar 6. Ramniwas son of Bhagwan Singh Share- 1/4 Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar 7.

					Nabalik Rammaya daughter of Vinod sangrakshak sarparast Rajindri mata khud share- 1/42 Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar,8. Lakhansingh son of Bhagwansingh Share- 1/6 Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar 9. Lilavati wife of Bhagwan Singh share- 1/6 caste- Golapurab sa. Deh.Khatedar 10. Vanwarilal son of Bhagwan Singh Share - 1/4 Caste - Golapurab Sa. Deh.Khatedar 11. Sudha daughter of Vinod Share- 1/42 Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar, 712
85	713	Private	Barani Gorva.	0.0856	Babu S/o Bedaria Share- Full Caste- Golapurva Sa. Deh.Khatedar 713
86	717	Private	"Chahi Pratham/ Ba.Jav Pratham"	0.029	Babu S/o Bedaria Share- Full Caste- Golapurva Sa. Deh.Khatedar 717
87	718	Private	Barani Gorva	0.3344	Babu S/o Bedaria Share- Full Caste- Golapurva Sa. Deh.Khatedar 718
88	722	Government	Gai.Mu.Rasta	0.0498	Rajasthan. Government 722
89	724	Government	Gai.Mu Pokhar	0.2616	Rajasthan. Government 724
90	725	Private	Chahi Pratham	0.0581	Maheshchand son of Nekram Share- Full Caste- Tyagi Sa. Savlapura Deh.Khatedar 725
91	726	Private	"Chahi Pratham/ Ba.Jav Pratham"	0.2051	Tejsingh son of Nekram Share- Full

					Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar 2636/726
92	727	Private	Barani Gorva	0.1097	1. Kailashi son of Tantiya Share- 1/4 Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar 2. Bhura son of Tantiya Share- 1/4 Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar 3. Rambresh s/o Nihalsingh Share- 1/2 Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar 727
93	728	Private	Barani Gorva	0.1877	1. Kamaladevi, wife of Lakshman Singh, share - 1/6, caste - Tyagi, Golapurva, Khumanpura Khatedar. 2. Nababsingh son of Sevaram Share- 1/6 Caste- Golapurab Sa. Savlapura .Khatedar 3. Rajkumari wife of Rajveer Singh share - 1/6 Caste - Tyagi Sa.Ajitapura Khatedar 4. Ramgopal son of Sevaram Share- 1/6 Caste- Golapurab Sa. Savlapura.Khatedar 5. Shersingh son of Sevaram Share- 1/6 Caste- Golapurab Sa. Savlapura.Khatedar 6. Harisingh son of Jadounsingh Share- 1/6 Caste- Golapurab Sa.Deh.De Khatedar, 728
94	732	Private	Barani Gorva	0.0169	1. Kailashi son of Tantiya Share- 1/4 Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar 2. Bhura son of Tantiya Share- 1/4 Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar 3. Rambresh s/o Nihalsingh Share- 1/2 Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar 732
95	855	Private	Chahi Doyam	0.0046	1. Navalsingh son of Maujilal Share- 1/2 Caste- Tyagi Sa.

					Deh.Khatedar 2. Satyaprakash s/o Maujilal Share- 1/2 Caste- Tyagi Sa. Deh.Khatedar, 855
96	859	Private	"Chahi Pratham/ Ba.Jav Pratham"	0.1262	1. Kamlesh daughter Kanhaiya Share – 1/8 Caste – Golapurab Sa. deh khatedar. 2. Chandrakala daughter of Kanhaiya Share – 1/8 Caste – Golapurab Sa. . deh khatedar.3. Munni daughter Kanhaiya Share - 1/8 Caste - Golapurab Sa.. deh khatedar.4. Rajendraprasad s/o Kanhaiya Share – 5/8 Caste – Golapurab Sa.. deh khatedar. 859
97	860	Private	"Chahi Pratham/ Ba.Jav Pratham"	0.1086	1. Kamlesh daughter of Kanhaiya Share- 1/8 Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar 2. Chandrakala daughter of Kanhaiya Share – 1/8 Caste – Golapurab Sa. Deh.Khatedar 3. Munni daughter of Kanhaiya Share - 1/8 Caste - Golapurab Sa. Deh.Khatedar 4. Rajendraprasad s/o Kanhaiya Share- 5/8 Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar 860
98	861	Private	Barani Alif	0.1796	1. Kamlesh daughter of Kanhaiya Share- 1/8 Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar 2. Chandrakala daughter of Kanhaiya Share – 1/8 Caste – Golapurab Sa. Deh.Khatedar 3. Munni daughter of Kanhaiya Share - 1/8 Caste - Golapurab Sa. Deh.Khatedar 4. Rajendraprasad s/o Kanhaiya Share- 5/8 Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar 861

99	862	Government	Barani Alif	0.2069	Rajasthan. Government 862
100	863	Private	Barani Alif	0.1416	Panna S/o Mangli Share- Full Caste- Dhobi Sa. Tehritah.Dholpur Khatedar 863
101	864	Private	Barani Alif	0.067	Panna S/o Mangli Share- Full Caste- Dhobi Sa. Tehritah.Dholpur Khatedar 864
102	865	Private	Barani Alif	0.1176	Panna S/o Mangli Share- Full Caste- Dhobi Sa. Tehritah.Dholpur Khatedar 865
103	866	Private	Barani Alif	0.1518	Panna S/o Mangli Share- Full Caste- Dhobi Sa. Tehritah.Dholpur Khatedar 866
104	867	Private	Barani Alif	0.1783	Panna S/o Mangli Share- Full Caste- Dhobi Sa. Tehritah.Dholpur Khatedar 867
105	868	Private	Barani Alif	0.0992	Panna S/o Mangli Share- Full Caste- Dhobi Sa. Tehritah.Dholpur Khatedar 868
106	871	Private	Barani Alif	0.0013	Puran S/o Buddha Share- Purna Caste- Golapurab Sa. Deh.Khatedar 871
Total				10.9051	

[F. No. NHAI/PIU-GWL/Agra-Gwl-Section/2023-24/001/3D1]

ABHAY JAIN, Director